PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 2722/2023

Assunto: Reparo nas tampas dos bueiros localizados na Rua Ceríaco da Costa, em frente aos números

14 e 104, no Bairro Cidade Nova Jacareí.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis para realizar reparo nas tampas dos bueiros

localizados na Rua Ceríaco da Costa, em frente aos números 14 e 104, no Bairro Cidade

Nova Jacareí.

1. Em frente ao número 104:

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 2722/2023 – Vereador Roninha - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

2. Em frente ao número 14:

Os referidos bueiros estão com a tampa solta, podendo ocasionar

acidentes a todos que trafegam pelo local e o risco aumenta nos períodos de chuva.

Dessa forma, respeitosamente, acionamos a Administração Municipal e

agradecemos por seu empenho para que a situação seja devidamente considerada e

atendida.

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2023.

RONINHA
Vereador - PODEMOS